
064-0006-0000 COORDINACION ZONAL 6 - INECENTIDAD:

FUENTE: 001 RECURSOS FISCALES

510 GASTOS EN PERSONAL

Cuotas Acumulas: 4,569.17 13,650.16 101,538.05

Aprobado Inicial: 312,023.00 78,005.00 78,005.00 78,005.00 78,008.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 11,800.00 30,200.00 101,119.96 -76,008.0067,111.96

Disponibilidad Total: 379,134.96 89,805.00 112,774.17 192,775.12 103,538.05

Recomendado: 379,134.96 89,805.00 108,205.00 179,124.96 2,000.00

Solicitado: 379,134.96 89,805.00 108,205.00 179,124.96 2,000.00

Ejecutado: 373,937.00 85,235.83 99,124.01 91,237.07 98,340.09

Saldo Cuota: 5,197.96 4,569.17 13,650.16 101,538.05 5,197.96

1,162,384.85

682,151.37

0.00

480,233.48

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

530 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Cuotas Acumulas: 90,993.48 168,469.19 100,686.80

Aprobado Inicial: 553,457.00 138,364.00 138,364.00 138,364.00 138,365.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 553,457.00 138,364.00 229,357.48 306,833.19 239,051.80

Recomendado: 553,457.00 138,364.00 138,364.00 138,364.00 138,365.00

Solicitado: 553,457.00 138,364.00 138,364.00 138,364.00 138,365.00

Ejecutado: 393,992.48 47,370.52 60,888.29 206,146.39 79,584.45

Saldo Cuota: 159,464.52 90,993.48 168,469.19 100,686.80 159,467.35

1,325,212.74

610,335.84

0.00

714,876.90

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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570 OTROS GASTOS CORRIENTES

Cuotas Acumulas: 1,082.77 1,539.85 1,804.85

Aprobado Inicial: 1,862.00 465.00 465.00 465.00 467.00

Cuota Restituida: 0.00 82.14 0.00 0.00

Reprogramado: 16,000.00 0.00 0.00 0.0016,000.00

Disponibilidad Total: 17,862.00 16,465.00 1,629.91 2,004.85 2,271.85

Recomendado: 15,602.47 16,465.00 465.00 465.00 -1,792.53

Solicitado: 15,602.47 16,465.00 465.00 465.00 -1,792.53

Ejecutado: 15,602.47 15,382.23 90.06 200.00 12.32

Saldo Cuota: 2,259.53 1,082.77 1,539.85 1,804.85 2,259.53

33,878.53

16,876.47

0.00

17,002.06

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

710 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

Cuotas Acumulas: 11,275.78 173,707.36 110,824.03

Aprobado Inicial: 93,808.00 23,452.00 23,452.00 23,452.00 23,452.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 43,452.00 195,452.00 -23,452.00 -23,452.00192,000.00

Disponibilidad Total: 285,808.00 66,904.00 230,179.78 173,707.36 110,824.03

Recomendado: 247,393.00 66,904.00 218,904.00 0.00 -38,415.00

Solicitado: 247,393.00 66,904.00 218,904.00 0.00 -38,415.00

Ejecutado: 243,891.52 55,628.22 56,472.42 62,883.33 68,907.55

Saldo Cuota: 41,916.48 11,275.78 173,707.36 110,824.03 41,916.48

711,805.56

445,610.84

0.00

266,194.72

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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730 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

Cuotas Acumulas: 27,534.68 8,909.94 36,341.67

Aprobado Inicial: 434,531.00 108,632.00 108,632.00 108,632.00 108,635.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 100,000.00 16,635.00 72,000.00 41,365.00230,000.00

Disponibilidad Total: 664,531.00 208,632.00 152,801.68 189,541.94 186,341.67

Recomendado: 664,531.00 208,632.00 125,267.00 180,632.00 150,000.00

Solicitado: 664,531.00 208,632.00 125,267.00 180,632.00 150,000.00

Ejecutado: 664,031.67 181,097.32 143,891.74 153,200.27 185,842.24

Saldo Cuota: 499.33 27,534.68 8,909.94 36,341.67 499.43

1,704,189.01

1,067,662.76

0.00

636,526.25

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

770 OTROS GASTOS DE INVERSION

Cuotas Acumulas: 817.50 905.27 840.25

Aprobado Inicial: 1,125.00 281.00 281.00 281.00 282.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 563.00 0.00 -281.00 -282.000.00

Disponibilidad Total: 1,125.00 844.00 1,098.50 905.27 840.25

Recomendado: 321.63 844.00 281.00 0.00 -803.37

Solicitado: 321.63 844.00 281.00 0.00 -803.37

Ejecutado: 321.63 26.50 193.23 65.02 36.88

Saldo Cuota: 803.37 817.50 905.27 840.25 803.37

6,188.01

1,488.44

0.00

4,699.57

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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840 BIENES DE LARGA DURACION

Cuotas Acumulas: 10,770.40 22,666.40 46,459.40

Aprobado Inicial: 47,585.00 11,896.00 11,896.00 11,896.00 11,897.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 11,897.00 -11,897.000.00

Disponibilidad Total: 47,585.00 11,896.00 22,666.40 46,459.40 46,459.40

Recomendado: 1,125.60 11,896.00 11,896.00 23,793.00 -46,459.40

Solicitado: 1,125.60 11,896.00 11,896.00 23,793.00 -46,459.40

Ejecutado: 1,125.60 1,125.60 0.00 0.00 0.00

Saldo Cuota: 46,459.40 10,770.40 22,666.40 46,459.40 46,459.40

195,955.72

1,125.60

0.00

194,830.12

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

Total Saldo Fuente de Financiamiento: 001 2,314,363.10 256,600.59 147,043.78 389,848.17 398,495.05 256,603.52

Total Saldo Entidad: 064-0006-0000 2,314,363.10 256,600.59 147,043.78 389,848.17 398,495.05 256,603.52
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